

Helsingin Montessori-yhdistys ry on vuodesta 1980 toiminut montessoripedagogiseen kasvatustyöhön erikoistunut järjestö, jolla on viisi 3 - 6-vuotiaille tarkoitettua montessorileikkikoulua Helsingissä.

Haemme elokuussa 2018 avattavaan Helsingin Montessori-kouluun

REHTORI-MONTESSORIOPETTAJAA ja MONTESSORIOPETTAJAA

määräaikaiseen työsuhteeseen rakentamaan yhdessä uutta toimintaa

Sinulla on

- peruskoulun luokanopettajan kelpoisuus ja montessoriopettajan koulutus (7 - 12-vuotiaat), rehtorilla lisäksi opetushallinnon kelpoisuus koulun aloittamiseen mennessä
- riittävä kokemus opetustyöstä
- vahva kiinnostus erinomaisen montessoriopetuksen toteuttamiseen ja kehittämiseen
- hyvät yhteistyö- ja tiimitaidot, sitoutumishalua ja joustavuutta

Tulevassa työssä

toimit avaintehtävässä ainutlaatuisessa – mielestämme maailman parhaassa – koulumuodossa huolehdit viestinnästä ja vuorovaikutuksesta vanhempien sekä muiden yhteistyökumppanien kanssa osallistut pienen työpaikan moninasiin yhteisiin tehtäviin rehtorina toimit opetustyön lisäksi lähiesimiehenä sekä yhdyssiteenä johtokunnan yms. suuntaan. Vahvuutesi ja kiinnostuksen kohteesi pyritään ottamaan huomioon tehtävien painottamisessa.

Helsingin Montessori-koulu

on saanut toimiluvan montessoripedagogiikkaan perustuvalla sadan oppilaan peruskoululle, joka käsittää luokka-asteet 1 – 6. Aloitusvuotena on tarkoitus perustaa kahden opettajan ohjaamat 1- ja 2-luokkalaisten yhdysluokat. Kiinnostus on ollut runsasta, ja oppilashaku Herttoniemessä hyvien liikenneyhteyksien päässä avattavaan kouluun käynnistyy 8.1.2018 Helsingin peruskoulujen aikataulussa.

Työsuhteet

ovat määräaikaisia elokuun 2018 alusta kevätlukukauden 2020 loppuun. Koululle haetaan alkuvaiheen jatkoksi pysyvää toimilupaa, jolloin myös töiden on tarkoitus jatkua. Ainakin toinen tehtävä alkaa jo kevä- ja kesäkaudella 2017 osa-aikaisesti yhdessä sovittavien valmistelutehtävien parissa. Työsuhteissa noudatetaan yksityisen opetusalan työehtosopimusta. Tehtävään valittujen tulee esittää lasten kanssa työskenteleviltä vaadittava rekisteriote. Työsuhteet edellyttävät riittävän lapsimäärän toteutumista.

Kysy lisää, ota yhteyttä

toiminnanjohtaja Virpi Mustila, toimisto@helsinginmontessori.fi, p. +358 41 5303678

Tule tekemään tulevaisuutta - lähetä hakemus

viimeistään perjantaina 15. tammikuuta 2018 sähköpostitse toimisto@helsinginmontessori.fi